שבכתב האישום, גם אם מסתבר כי מקורם בעבירה אחרת של הלבנת הון או העלמת מס.

יום 9.3, אלא אם תחליט וזאת עד ומורה על השבת הכספים לידי המבקשים, כן, אני מקבל את הבקשה אשר על
המשיבה להגיש ערר על החלטה זו. ככל שיוגש ערר במועד, תעוכב השבת הכספים עד החלטה אחרת של בית המשפט

המחוזי.

ניתנה היום, א' אדר ב' תשפ"ב, 04 מרץ 2022.